14/8/2021

Ciclismo

AMSOCIA DGR CoNTRI
“SroaTT AL

COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO

Nome Gara: 17~ SAN GIOVANNI BIKE
Organizzata da: ASD POL. SAN GIORGIO UGO BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - JUNIOR -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2

4

5
8
15

25

34

20

21

35
36
40

47

7

COZZAGLIO MAICOL

ROSSI DANIELE

VINCENZI DANIEL
DEGASPERI NICOLA
SEIA STEFANO

BARONI EMANUELE

PEDERZOLLI ALESSIO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

7

Arrivati: 7

CAT. Serie

]

O rvacing

L siFEF FA&T

ACSI Settore Ciclismo

Cod. O5TN

ORDINE DI ARRIVO

10

io

io0
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i0
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POS.
CAT.

1

2

COD.

02K4189

02K4189

02G3993
05TN048
05TNO39

05TNO39

05TN002

Lunghezza del percorso: 23 Km

SOCIETA'

PRO SPORT TREMOSINE

FCI

PRO SPORT TREMOSINE

FCI

ASD CHERO GROUP
TEAM SFREN

NEW TEAM A.S.D.
POL. S.GIORGIO UGO
BIKE

POL. S.GIORGIO UGO
BIKE

CICLI PEDERZOLLI
ELITE SPO

Firma del giudice di arrivo:

KA/K

TEMPO

01.13.25.29

01.14.08.14

01.17.23.12
01.19.57.76
01.23.09.62

01.27.28.15

01.31.44.91

KCO

eyewear

DENERVIT

Data: 14/08/2021

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.42.85

00.03.57.83
00.06.32.47
00.09.44.33

00.14.02.86

00.18.19.62

MEDIA

18.80

18.61

17.83
17.26
16.59

15.78

15.04
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